
Instituto Politécnico
LOYOLA

CENTRO DE IDIOMAS LOYOLA
CORREOS DOCENTES

HORARIO: VIERNES | 3:15 P.M. - 6:15 P.M.

Grupo Niveles Profesor Cantidad Correo a enviar los videos

1 JB-01 Miguel Germán 24 mgerman@ipl.edu.do

2 JB-01 Clara Ramírez 25 c.ramirez@ipl.edu.do

3 JB-02 Johanna Ferreras 24 jferreras@ipl.edu.do>

4 JB-02 Mabel De la Cruz 24 mdelacruz@ipl.edu.do

5 JB-02 Karent Nicanor 24 knicanor@ipl.edu.do

6 JB-03 Inocencia Araujo 20 iaraujo@ipl.edu.do

7 JB-03 Nelly Pérez 20 nperez@ipl.edu.do

8 JB-03 Yulix Brito 20 y.brito@ipl.edu.do

9 JB-04 Estanisla Guzmán 20 eguzman@ipl.edu.do

10 JB-04 Luisa Indhira Arias 20 larias@ipl.edu.do

11 JB-04 Yamel Zabala 20 yzabala@ipl.edu.do

12 JB-05 Joel Pinales 21 joel.pinales@hotmail.com

13 JB-05 Wascar Gondres 16 wgondres@ipl.edu.do

14 JB-06 Joyner Pérez 20 ysach26@outlook.com

15 JB-06 Noemí Zapata 15 nzapata@ipl.edu.do

16 JB-07 Kioma Castillo 10 kiomaasmavetcastillo@hotmail.com 

17 JB-08 Juan Enrique Reyes 10 juanreyes@ipl.edu.do

18 JB-09 Solangel Meléndez 17 smelendez@ipl.edu.do

19 JB-10 Luciano Marte 14 marteluciano@gmail.com

20 AV-01 Víctor Rodríguez 5 victor.leonardo2009@gmail.com

HORARIO: SÁBADO | 9:00 A.M. - 12:00 M.

Grupo Niveles Profesor Cantidad Correo a enviar los videos

1 JB-01 Nelly Pérez 29 nperez@ipl.edu.do

2 JB-01 Alex Castillo 24 alexcastillo081@hotmail.com

3 JB-02 Wascar Gondres 20 wgondres@ipl.edu.do

4 JB-02 Ángel Casanova 20 angeljosecasanova@gmail.com

5 JB-03 Enmanuel Pérez 17 enmanuelfranciscoperez@gmail.com

6 JB-03 Héctor Candelario 14 hector890518@gmail.com

7 JB-04 Juan Enrique Reyes 19 juanreyes@ipl.edu.do

8 JB-05 Joel Pinales 19 joel.pinales@hotmail.com

9 JB-06 Joyner Pérez 19 ysach26@outlook.com

10 JB-07 Miguel Germán 17 mgerman@ipl.edu.do

11 JB-08 Freddy Rodríguez 25 frodriguez@ipl.edu.do

12 JB-09 Luis Cabrera 17 cabreranix21@gmail.com

13 JB-09 Kioma Castillo 15 kiomaasmavetcastillo@hotmail.com 

14 JB-10 Luciano Marte 21 marteluciano@gmail.com

15 AVJ-01 Clara Ramírez 15 c.ramirez@ipl.edu.do

16 AVJ-02 Luis Eduardo Ysabel 10 lisabel@ipl.edu.do 

17 AVJ-03 Rafael De Paula 13 rafaeldepaulaguante@gmail.com 

18 AVJ-04 Elizabeth Herrera 12 eherrera@ipl.edu.do

19 AVJC-02 Solangel Meléndez 22 smelendez@ipl.edu.do

20 Dania Brito  23 dbrito@ipl.edu.do
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